[bookmark: _GoBack]上海市民政第三精神卫生中心拟聘人员公示

　　我单位根据《事业单位公开招聘人员暂行办法》（沪人社专发〔2009〕45号）的要求，拟录用以下1 位同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。
	序号
	姓名
	性别
	拟聘单位
	拟聘岗位
	单位上级
主管部门
	最高学历
	最高学位
	毕业学校或
原工作单位
	总成绩

	1
	沈蓓蕾
	女
	上海市民政第三精神卫生中心
	护士
	上海市民政局
	大专
	无
	上海莱康企业管理有限公司
	85.4

　　监督（举报）电话：021-66974563
　　公示时间：2019年6月28日--2019年7月5日
　　上海市民政第三精神卫生中心
　　2019年6月28日